
 

 

 COMUNE DI GARBAGNA 
                         15050 - PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

              Piazza della Chiesa, 4 - Tel. 0131 877645 - Fax 0131 877307 
       e-mail: info@comune.garbagna.al.it - sito: www.comune.garbagna.al.it 
                            pec: protocollo@pec.comune.garbagna.al.it 

 
 

DETERMINAZIONE SERVIZIO TECNICO 

 n. 6 del 15.01.2019 
 

  OGGETTO: Fornitura di idranti da installare nelle frazioni San Vito, Santa Cristina ed Agliani 
– Liquidazione 

  Impegno di spesa e affidamento fornitura. 

  CIG: ZA2264491F 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTI i decreti sindacali di individuazione del Responsabile del Servizio Tecnico; 

 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 58 del 18.12.2018 con la quale si affida la 
fornitura di n. tre idranti da installare, a cura della “Gestione Acqua S.p.A.”, società di gestione degli 

acquedotti, nelle frazioni di San Vito, Santa Cna ed Agliani, alla ditta Termosanitaria BRA S.r.l. di Bra 
(CN); 
 

PRESO ATTO che la fornitura è stata correttamente effettuata; 
 

VISTA la fattura elettronica n. 77/PA2018 del 17.12.2018 pervenuta al protocollo comunale in data 
28.12.2018 al n. 4394 pari ad € 1.029,60 oltre I.V.A. 22% pari ad €  226,51 per un importo complessivo 
di € 1.256,11; 

 

CONSIDERATA la necessità di autorizzare la liquidazione del la fornitura suddetta: 
 

D E T E R M I N A 
 

DI AUTORIZZARE la liquidazione ed il pagamento a favore della ditta “Termosanitaria BRA S.r.l.” 
di Bra (CN) della somma di € 1.029,60 oltre I.V.A. 22% pari ad €  226,51 per un importo complessivo 
di € 1.256,11 per l’esecuzione della fornitura di cui sopra - imputando la spesa all’intervento 
2.08.10.111 del bilancio 2018. 

 

                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                  F.to  Geom. Piero Camera  

 

 

 
Visto di regolarità contabile con attestazione di copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’ 
art. 153, 5° comma, del D. Lgs. n., 267/2000. 
Visto di copertura monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa 
con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 c. 1 lettera a) punto 2 
d.l. 78/2009. 

                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to  Alessandra Canevaro 

 

Garbagna 15.01.2019 

 

http://www.comune.garbagna.al.it/

